BCH ĐOÀN TỈNH LÂM ĐỒNG

***

Số: 486 -CV/TĐTN-BCTĐ&TTN
“V/v phổ biến Điều lệ Giải cờ vua

thiếu nhi Việt Nam năm học 2025-2026”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Lâm Đồng, ngày 18 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: BTV Đoàn các xã, phường và đặc khu

Thực hiện Công văn số 348-CV/TĐTN-BCTĐ&TTN của Ban Thường vụ

Tỉnh đoàn về việc triển khai Giải cờ vua  thiếu nhi Việt Nam năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Quyết định số 59-QĐ/HĐĐTW ngày 13/11/2025 của Hội đồng Đội

Trung ương về việc ban hành Điều lệ Giải cờ vua thiếu nhi Việt Nam năm học

2025 – 2026; Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn xã,

phường và đặc khu triển khai thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

- Triển khai Giải cờ vua  thiếu nhi Việt Nam năm học 2025 – 2026 bao

gồm Thể lệ Giải đến toàn thể các em học sinh đội viên, thiếu nhi trên địa bàn.

 (Tỉnh đoàn gửi kèm Thể lệ Giải bằng văn bản hoặc học sinh truy cập vào

đường link https://tinyurl.com/295t4erv).

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền Giải cờ vua  thiếu nhi Việt Nam năm

học 2025 – 2026 trên các kênh thông tin của địa phương để các em học sinh

được tiếp cận, đăng ký và tham gia Giải.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn xã, phường và

đặc khu triển khai thực hiện.

Mọi thông tin xin liên hệ đồng chí Nguyễn Thanh Tín, chuyên viên Ban

Công tác Đoàn và Thanh thiếu nhi, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt nam tỉnh,

Số điện thoại: 0848.09.5551.

Nơi nhận:
- Nơi gửi;

- Lưu Ban CTĐ&TTN, VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
      PHÓ BÍ THƯ

Đoàn Minh Tâm

https://tinyurl.com/295t4erv